Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

Управление образования
                                                     ПРИКАЗ
От 30.11.2016г.
№ 882
г. Дудинка

«О создании Общественного совета
при Управлении образования Администрации

Таймырского Долгано – Ненецкого

муниципального района»

  В соответствии с  Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г.  "Об образовании в Российской Федерации", методическими рекомендациями министерства образования и науки Российской Федерации «О развитии государственно-общественного управления образованием в субъектах Российской Федерации»,
                                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ Управления образования  № 227 от 26.02.2014г. «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

2. Cоздать Общественный совет при Управлении образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее Общественный совет).
   3.   Утвердить:

3.1. Положение об  Общественном совете (приложение 1).

3.2. Состав Общественного совета (приложение 2).
 4.   Секретарю Управления образования довести данный приказ до сведения руководителей образовательных организаций   Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
    5.   Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

  Начальник   Управления образования                                          Т.А. Друппова
Исполнитель:
Жукова Олеся Павловна
obraztao_op@mail.ru
8-39191-5-15-50